
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO TARYBA 

SPRENDIMAS 

 

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS LSMU BAISOGALOS GYVULININKYSTĖS CENTRO 

VALDYBOS NARIŲ IR PIRMININKO SKYRIMO 

 

2025 m. rugsėjo 11 d. Nr.UT1-50-1 

Kaunas 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto taryba (toliau – Taryba), vadovaudamasi Viešųjų 

įstaigų įstatymo (Žin. 1996, Nr. 68-1633, i. k. 0961010ISTA00I-1428) 10 str. 1 d. 6 p., Lietuvos 

sveikatos mokslų universiteto statuto (Žin., 2010, Nr. 81-4231; 2012, Nr. 81-4227, i. k. 

1121010NUTA0XI-2147)  23 p., 14 pp., VšĮ „LSMU Baisogalos gyvulininkystės centras“ įstatų 

25.4, 28  punktų nuostatomis, atsižvelgdama į 2022 m. vasario 24 d. Tarybos sprendimo Nr. UT1-

15-1 3 p., išklausiusi LSMU Baisogalos gyvulininkystės centro direktoriaus Giedriaus Šarausko 

informaciją, n u s p r e n d ž i a: 

S k i r t i VšĮ „LSMU Baisogalos gyvulininkystės centras“ tokios sudėties valdybą: 

- Dr. Artūras Šiukščius, valdybos pirmininkas; 

- Prof. Rolandas Stankevičius; 

- Prof. Elena Bartkienė; 

- Dr. Rūta Šveistienė; 

- Dr. Sigitas Japertas; 

- Dr. Girmantas Gumauskas; 

- Saulius Kontrimavičius. 

 

 

Tarybos pirmininkas                  Gintaras Skorupskas 

Dokumento nuorašas 


